
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/1813/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zwolnienia i ulgi w opłatach za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym określone 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. Jeżeli danej osobie przysługuje więcej niż jedno uprawnienie do ulgowych przejazdów wynikające 

z niniejszej uchwały lub przepisów ustaw, może ona korzystać tylko z jednego uprawnienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXXVIII/1414/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za przejazdy lokalnym transportem zbiorowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 12015



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 12015



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 12015


		2023-12-14T12:13:19+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




